ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  _________ № __________

О реорганизации Управления социальной политики
Администрации городского округа Химки Московской области

В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», в целях оптимизации полномочий отраслевых органов
Администрации городского округа Химки Московской области, на основании
Устава городского округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1.  Реорганизовать Управление социальной политики Администрации

городского округа Химки Московской области в форме разделения на
следующие органы Администрации, наделенные правами юридического лица:

- Управление культуры Администрации городского округа Химки
Московской области;

- Управление физической культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Химки Московской области.

2. Заместителю Главы Администрации городского округа Химки
Московской области Ваулину Ю.В. осуществить в установленном порядке
мероприятия, связанные с реорганизацией юридического лица, указанного в
пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и
разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского округа
Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской
области Ваулина Ю.В.

Глава городского округа          Д.В. Волошин

Председатель Совета депутатов
городского округа                                          А.П. Дряннов

	ПРОЕКТ
	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ